
場

所

き
も
の
茶
寮
 
月
見
草
 

日

時

平
成
二
十
八
年
三
月
二
十
日 

日
 

各
日
共
通

松
席

十
一
時
半
 

竹
席

十
五
時
 

会

費

五
千
円
 
呈
茶
・
点
心
含
む
 

 

お
申
し
込
み
は
先
着
順
に
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
の
で

お
早
め
に
ご
予
約
く
だ
さ
い
 
 

締

切

三
月
十
五
日 

火
 

～季節を愛でる茶会～

「春を迎える雛の会」開催のご案内

「季節を楽しむお茶席」は、季節を五感で楽しんでいただける

お茶席です。またお茶を体験しながら、マナーも身につけていた

だけますので、初心者の方でも気楽に参加していただけます。

弥生三月、旧暦に近くなりましたが雛の会を開かせて頂きます。

薄茶、御点心をお話しながら楽しんでいただける気取らないお席

です。お誘いあわせの上、お運びいただけますこと心よりお待ち

申し上げます。

＊ドレスコード

基本何でもＯＫです。着物の種類は問いません。

お洋服でもご参加頂けます。

・お着付をご希望の場合は、￥2,000にて承ります。

・洋服の場合は、白いソックスをご持参ください。

スカート丈は座った時にひざが隠れるくらいがベストです。

＊持ち物

呈茶券・ハンカチ（できれば白）・懐紙・末広・楊枝

（呈茶券以外は、少々ご用意しております）

※大変申し訳ございませんが、当日のキャンセルは無効となり、

返金ができません。代理の方がいらっしゃる場合はお知らせ下

さい。時間を分けてお集まりいただきますので、15分前にはお

越し下さいます様お願い致します。

※お問い合わせは電話、ＦＡＸ、メールでもできます。

名古屋市中区栄 5-13-22

TEL 052-243-1171

090-6462-4009（鈴木）

FAX 052-243-1171

ﾒｰﾙ info@tsukimisou.com


